
Harjumaa kohaliku arengu strateegia
rakenduskava aastateks 2016 – 2017

MTÜ Harju Kalandusühing registrikood 80272876

Rakenduskava on koostatud perioodiks 1.12.2016 – 31.12.2017

Hindamiskomisjoni liikmete ja asendusliikmete  nimekiri, millega tagatakse, et valikuotsuste
tegemisel tuleb vähemalt 50% häältest partneritelt, kes ei ole riigiasutused.

Liikmed:

Nimi Kontakt Valdkond

1. Erko Veltson erko.veltson@harjukalandus.eu erasektor

2. Ants Matkur ants.matkur@harjukalandus.eu erasektor

3. Aarne Mandre aarne.mandre@harjukalandus.eu erasektor

4. Jaanika Voolaid jaanika.voolaid@harjukalandus.eu erasektor

5. Merike Metstak merike.metstak@harjukalandus.eu avalik sektor

6. Toivo Orgussaar toivo.orgussaar@harjukalandus.eu erasektor

7. Alar Mik alar.mik@harjukalandus.eu avalik sektor

Asendusliimed:

1. Doris Andrejev doris.andrejev@harjukalandus.eu erasektor

2. Karin Andrejev karin.andrejev@harjukalandus.eu erasektor

3. Rando Lai rando.lai@harjukalandus.eu avalik sektor

4. Tõnu Ammussaar tonu.ammussaar@harjukalandus.eu avalik sektor

5. Karli Lambot karli.lambot@harjukalandus.eu erasektor

6. Tõnu Tännav tonu.tannav@harjukalandus.eu erasektor

7. Viljar Ruusmaa viljar.ruusmaa@harjukalandus.eu erasektor

Harju Kalandusühingu töötajad:



Amet Nimi täiskoht kontakt

1. Juhatuse esimees Kaido Vagiström 1,0 kaido.vagistrom@harjukalandus.eu
2. Assistent/Tegevjuht Sirje Pajula 1,0 sirje.pajula@harjukalandus.eu
3. Tehniline sekretär vakantne 0,2 nimi.perekonnanimi@harjukalandus.eu
4. Elavdaja vakantne 0,5 nimi.perekonnanimi@harjukalandus.eu

2016 aasta tegevussuunad, millele korraldatakse projektikonkursid:

1. Kala väärindamine – eesmärgiga - Rannakalur saab kvaliteetse toodangu eest väärikat hinda.
2. Mitmekesistamine – eesmärgiga - Rannakülade ettevõtlus on mitmekesine ja toetab kohaliku

kogukonna arengut.
3. Sadamad – eesmärgiga - Harjumaa väikesadamad on kaasaegse arenenud taristuga.
4. Kogukonna tugevdamine – eesmärgiga - Meie väärtusliku elukeskkonnaga rannakülades

tegutsevad aktiivsed ja tegusad inimesed.

Planeeritav projektikonkursi toimumise aeg

1. Taotlusvoor jaanuar 2017
2. Taotlusvoor oktoober 2017

Planeeritav projektikonkursi eelarve

675 tuhat eurot

Planeeritavad koostööprojektid või pooleliolevate koostööprojektide hetkeseis:

Koostööd tehakse kõigi kohalike algatusrühmadega Eestis.

Koostöö Soome kalanduse algatusrühmaga ESKO – ühine kalandustegevus Soome lahe kallastel.

Koostööprojektide eelarve

20 tuhat eurot.


